PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	31.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 391


  ⌐                                                         ¬

Про надання згоди громадянам

на відчуження житла,  право 

користування  яким мають діти

______________________________

Розглянувши заяви громадян про надання згоди на відчуження житла, право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, керуючись ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян   і безпритульних дітей", рішенням Криворізької міської ради  від  30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ :

1. Дати згоду на відчуження житла, право користування яким мають  діти, громадянам: 
- гр. Бойченко Оксані Миколаївні, яка діє від свого імені та від імені малолітньої   Бойченко   Вікторії  Дмитрівни, 3  лютого 2002  року народжен-ня, гр. Александровій Ользі Алимівни, гр. Александрову Вячеславу Мико-лайовичу, на продаж квартири 5, будинку 13 на мікрорайоні Ювілейному, право користування якою має малолітній Бойченко Микола Олексійович, 6 липня 2010 року народження,  за   умови одночасного  придбання  у  власність гр. Бой-ченко О. М. (2/7 частини), та малолітніх Бойченко В. Д. (3/7 частини), Бойчен-ка М. О. (2/7 частини)  квартири 39 будинку 23 на вулиці Вознесенського;

         - гр. Краснощокову Миколі Анатолійовичу на продаж квартири 25, будинку 13 на мікрорайоні Ювілейному, право користування якою мають малолітні Краснощокова Аліна Миколаївна, 27 вересня 2002 року народження, Краснощокова Єлизавета Миколаївна, 20 листопада 2003 року народження, неповнолітні Краснощокова Марина Миколаївна, 18 листопада 1994 року народження, Іванов Павло Максимович, 9 червня 1995 року народження,  за  умови  одночасного  придбання  у  власність  гр.  Краснощокова Миколи Ана-толійовича та гр. Краснощокової Олени Дмитрівни будинку 15 на провулку Садовому села Надеждівка,  Криворізького району, Дніпропетровської області та наданні після купівлі зазначеного житла малолітнім Краснощоковій А. М., 
Краснощоковій Є. М., неповнолітнім Краснощоковій М. М. та Іванову П. М. права користування ним. 
         2. Координацію роботи в частині дотримання прав і охоронюваних законом інтересів дітей при наданні дозволу на відчуження житла, що належить дітям, покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної  у  місті  ради  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради 





В. Беззубченко
_961228874.unknown

